МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

ИМЕНИ УЧАСТНИКА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА НАУМОВИЧА НЕСТЕРОВА

СТАНИЦЫ КАЛАДЖИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

15.12.2022 г.                   станица Каладжинская               № 01-12/392

О проведении Компьютерной викторины " В мире интернета

      В соответствии с Календарем социокультурных мероприятий

реализуемых в цифрового и  гуманитарного профиля «Точка роста»

на базе МОБУ СОШ № 16  им. И.Н. Нестерова ст.  Каладжинской

Лабинского района на 2022-2023 уч. года, в целях формирования

информационной и цифровой грамотности, обеспечения безопасности и

развития детей в информационном пространстве, приказываю:

1. Провести 15.12.2022 года в с 14:00 до 15:00, на базе центра цифрового

и гуманитарного профиле «Точка роста»  Компьютерной викторины " В мире

интернета», (далее Мероприятие).

2. Педагогам центра цифрового и гуманитарного  профилей «Точка

роста»   подготовить экспонаты, видео и фото материалы для Мероприятия.

3. Назначить ответственным за проведение Мероприятия, педагога

дополнительного образования центра цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»,  Ушанёву Викторию Владимировну.

4. Ответственной за проведение Мероприятия»:

4.1. организовать проведение Мероприятия 15.12.2022 года;

4.2. предоставить отчетные материалы о проведении мероприятия в рамках

Мероприятия с приложением фотоматериалов, методических разработок в

срок до 21.12.2022, Сотниковой Евгении Евгеньевне, руководителю

структурного подразделения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сотникову

Евгению Евгеньевну, руководителя структурного подразделения центра

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

Директор  школы                                                                        И.В.Гусеин

С приказом ознакомлены:

Сотникова Е.Е.

Ушанёва В.В.